UBND THÀNH PHỐ TÂY NINH

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /PKT

V/v triển khai, thực hiện phiếu khảo sát

về nhu cầu xây dựng công trình phục

vụ trực tiếp sản xuất nông nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:    Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2711/SNN-KHTC ngày 23/7/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tây Ninh về việc triển khai phiếu khảo sát

về nhu cầu xây dựng công trình phục vụ trực tiếp sản xuất nông nghiệp.

Phòng Kinh tế Thành phố đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

phường triển khai rộng rãi “Phiếu khảo sát về nhu cầu xây dựng công trình phục

vụ trực tiếp sản xuất nông nghiệp” đến các hộ gia đình, cá nhân, doanh nghiệp,

công ty, hợp tác xã, tổ hợp tác có đất sản xuất nông nghiệp (ngoại trừ đất lúa và

đất lâm nghiệp) trên địa bàn thành phố biết, thực hiện.

1. Cách thức thực hiện:

- Khảo sát online thực hiện qua đường link: https://s.net.vn/YuUZ.

- Hoặc:  Khảo sát bằng cách quét mã QR Code (theo Thông báo số 08/TB-

SNN, ngày 23/7/2024 của Sở NN&PTNT tỉnh)

2. Thời gian thực hiện: từ ngày 23/7/2024 đến 05/8/2024.

Phòng Kinh tế Thành phố đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

phường phối hợp triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

https://s.net.vn/YuUZ

		2024-07-31T08:13:48+0000
	Not specified

		2024-07-31T09:12:25+0000
	Not specified

		2024-07-31T09:12:26+0000
	Not specified

		2024-07-31T09:12:27+0000
	Not specified

		2024-07-31T09:12:29+0000
	Not specified